CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL MARGARIDA SALOMÃO (PT-MG)

Requerimento de Retirada de Tramitação nº ___ de 2020.

(Da Sra. Margarida Salomão)

Requer  a  retirada  de
tramitação  e  o  arquivamento
das  emendas  243  e  619  à
Medida Provisória 936 de 2020.

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos
do art.  104,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados  a
retirada de tramitação e o arquivamento das emendas 243 e 619,
por mim apresentadas à Medida Provisória 936 de 2020.

Margarida Salomão

Deputada Federal (PT-MG)

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 236 – Brasília-DF - 70160-900
Telefone: (61) 3215-5236/3236– Fax: (61) 32152236 - Email: dep.margaridasalomao@camara.leg.br

*C
D2

08
48

60
63

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ga
rid

a
Sa

lo
m

ão
 (P

T/
M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

37
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

02
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

09
:5

3

mailto:dep.margaridasalomao@camara.leg.br